
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 22 грудня 2023 р. Чернігів № 872 

 

Про призначення обласної Премії  

імені Василя Полевика  

 

На виконання рішення Чернігівської обласної ради від 18 вересня 2006 

року «Про обласну Премію імені Василя Полевика» (зі змінами, внесеними 

рішенням Чернігівської обласної ради від 04 квітня 2019 року № 27-17/VII «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 18 вересня 2006 року «Про обласну 

Премію імені Василя Полевика») та з метою відзначення кращого збирача та 

знавця фольклору Чернігівщини 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Призначити обласну Премію імені Василя Полевика на 2023 рік 

ГОЛОВІЙ Тетяні Олексіївні – методисту Холминського будинку культури 

Холминської селищної ради, керівнику фольклорного ансамблю «Джерело» та 

дитячого фольклорного колективу «Вербиченька» Холминського будинку 

культури Холминської селищної ради. 

2. Департаменту культури і туризму, національностей та релігій 

Чернігівської обласної державної адміністрації забезпечити виплату обласної 

Премії імені Василя Полевика у межах загальних асигнувань, затверджених на 

2023 рік. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

 

Начальник                                                                                         В’ячеслав ЧАУС 

 


